
23 januari 2006/Nr. ET/ED/6002497

De Minister van Economische Zaken,
Gelet op artikel 5 van het Besluit
EOS: demo en transitie-experimenten;

Besluit:

Enig artikel
Te rekenen vanaf 1 januari 2006 wor-
den voor een periode van twee jaar
tot lid van de Adviescommissie ener-
giedemonstratie projecten en energie-
transitie-experimenten herbenoemd:
a. de heer ir. M.C. van Veen, te
Amsterdam, tevens voorzitter;
b. de heer A.J.M. van den Biggelaar,
te Nieuwegein;
c. de heer dr. E.A. Breunesse, te
Woerden;

d. de heer A. Dragt, te Epe;
e. de heer prof. dr. ir. G.G. Hirs, te
Bilthoven;
f. mevrouw drs. L. van Rijn-
Vellekoop, te Krimpen aan den
IJssel;
g. de heer drs. P. Wilson, te Huizen.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst en in afschrift wor-
den gezonden aan betrokkenen en
aan de Adviescommissie energiede-
monstratie projecten en energietransi-
tie-experimenten.

De Minister van Economische Zaken,
namens deze:
M.M. Frequin, directeur-generaal van
Energie en Telecom.

Uit: Staatscourant 25 januari 2006, nr. 18 / pag. 9 1

EZ

Herbenoeming leden Adviescommissie energiedemonstratie
projecten en energietransitie-experimenten


